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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77119048N

2. Data e Regjistrimit 18/12/1997
3. Emri i Subjektit FG SHOES
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/12/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/12/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder  SHKODER Rruga Ing.Gjovalin Gjadri, 
Ish-Fabrika e Duhan Cigare 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe perpunimin e kepuceve dhe pjeseve te saj, 

prodhimin e objekteve prej lekure dhe te ngjashme me 
lekure, duke perdorur lenden e pare nga jashte shtetit, nga 
klienti dhe shitjen e produktit te perfunduar jashte ne fushen 
e përpunimit aktvi dhe ne nje faze te dyte duke blere direkt 
lenden e pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si 
ne tregun e brendshem ashtu dhe ate te jashtem. Aktivitet te 
dhenies me qira, dhenies me nenqira, si edhe menyra te tjera 
disponimi te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, apo 
pjeseve te tyre, brenda kufijve te lejuar nga legjislacioni i 
Republikes se Shqiperise.Tregtimi,perpunimi,si dhe montime 
te te gjitha llojeve te profileve dhe tubave te aluminit,te 
bronxit,te metaleve te tjera dhe te plastikes.Tregtim te 
aksesoreve te aluminit,te bronxit,te metaleve te tjera,te 
hekurit dhe te plastikes.Transporte mallrash dhe pasagjeresh 
brenda dhe jashte  vendit.Import & eksport,tregtim me 
shumice dhe pakice artikuj te ndryshem si 
industriale,ushqimore,hidrosanitare,elektrike,konfeksione.Pr
odhim,tregetim materiale inerte.Tregtim,prodhim materiale 
ndertimi.Import & eksport,tregtim me shumice dhe pakice 
makineri,pjese kembimi,paisje te gjitha llojeve,perfshire dhe 
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vegla pune.

Fehmi Golemi10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 16/09/2020                Deri: 16/09/2025

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FehmiGolemi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FG SHOES
E-Mail: info@fgshoes.al fehmigolemi@hotmail.com 
Telefon: 0682055383  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-040936-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 16/12
/1997

Numri i Vendimit:18296, Gjykata:Tirane
1-Data e regjistrimit:16.12.1997 2-Emri i subjektit:"GREN-SHOE" 3-Forma ligjore:Sh.p.k. 
4-Data e themelimit:15.12.2007 5-Kohezgjatja:Deri ne vitin 2020 6-Kapitali 
themeltar:100.000 leke 7-Selia:"Zona Industriale", Shkoder  8-Objekti:Prodhim dhe 
perpunim te kepuceve dhe pjeseve te saj, prodhimi i lekures dhe te ngjashme me lekuren, 
duke perdorur lenden e pare te furnizimeve nga jashte, nga klienti dhe shitjen e produktit te 
perfunduar jashte dhe ne nje faze te dyte,duke blere direkt lenden e pare dhe shitjen direkt 
te produktit te perfunduar si ne tregun e brendshem ashtu dhe ne ate te jashtem,import-
eksport me shumice dhe pakice. 9-Perfaqesuesi ligjor:Nikolin Kovaçi  10-Ortaket: 
a.Emanuele Munitello  b.Roberto Ratta  c.Eminio Mangiullo  d.Nikolin Kovaçi

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (24).pdf

2. 17/02 Numri i Vendimit:18296/0, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C3F56-67A6-42CB-AAD2-7A161F69A57E
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/1998 1-Eshte vendosur te zevendesohet administratori Nikolin Kovaçi dhe eshte caktuar 
administrator Roberto Ratti. 2-Largimin nga shoqeria te ortakut Emanuello Munitello, 
duke iua dhuruar kapitalin e tij ortakeve te tjere te shoqerise. 3-Hyrjen e nje ortaku te ri ne 
shoqeri z.Sergi Ana Rita in Ratta me 25% te kapitalit te investuar ose 25.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (24).pdf

3. 04/08
/2000

Numri i Vendimit:18296/2, Gjykata:Tirane
1-Eshte vendosur largimi i administratorit te shoqerise z.Roberto Ratta dhe eshte caktuar si 
administrator z.Fehmi Golemi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (24).pdf

4. 29/05
/2001

Numri i Vendimit:18296/3, Gjykata:Tirane
1-Eshte vendosur largimi nga shoqeria i ortakeve: a.Roberto Ratta 55% te kuotave te 
kapitalit, te cilat ia dhuron z.Fehmi Golemi. b.Sergi Anna Ritta in Ratta  i

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (24).pdf

5. 09/09
/2003

Numri i Vendimit:18296/4, Gjykata:Tirane
1-Eshte vendosur pranimi i largimit nga shoqeria te ortakut Erminio Mangiullo, i cili i 
dhuron kuotat ortakeve qe mbeten ne shqoeri.Shoqeria "GREN SHOE" sh.p.k. mbetet me 
dy ortak :Z.Fehmi Golemi me 65% te kuotave te kapitalit dhe Nikolin Kovaci me 35% te 
kuotave te kapitalit , me administrator z.Fehmi Golemi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (24).pdf

6. 11/07
/2005

Numri i Vendimit:18296/5, Gjykata:Tirane
1-Eshte vendosur hyrja ne shoqeri e z.Sergio Luca, te cilit i dhurohet kuota e z.Fehmi 
Golemi 25% e kapitalit ose 25.000 leke, si dhe i dhurohen  kuotat e z.Nikolin Kovaçi 15% 
te kuotave te kapitalit ose 15.000 leke, te investuara ne kete shoqeri ne castin e krijimit si 
person juridik. -Perfundimisht behen ortake te shoqerise: a.z.Fehmi Golemi, administrator 
dhe ortak i shoqerise me 40% te kuotave te kapitalit. b.Sergio Luca ortak i shoqerise me 
40% te kuotave te kapitalit. c.Nikolin Kovaçi ortak me 20% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (24).pdf

7. 18/07
/2005

Numri i Vendimit:18296/6, Gjykata:Tirane
1-Ndryshimi i nenit 17 te statutit si me poshte: Asambleja e jashtezakonshme eshte e 
mbledhur ne menyre te vlefshme me prezencen e 85% te kuotave te kapitalit te shoqerise. 
2-Ndryshohet neni 23 i statutit si me poshte: Administratorit te vetem i jane dhene fuqi per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C3F56-67A6-42CB-AAD2-7A161F69A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C3F56-67A6-42CB-AAD2-7A161F69A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C3F56-67A6-42CB-AAD2-7A161F69A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C3F56-67A6-42CB-AAD2-7A161F69A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C3F56-67A6-42CB-AAD2-7A161F69A57E
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adminsitrimin e zakonshem te shoqerise. 3-Te ndryshohet neni 24 i statutit te shoqerise si 
me poshte: Administratorit te vetem i eshte njohur e drejta per te perfaqesuar shoqerine si 
ne marredhenie me bankat, duke pasur te drejten e lidhjes se kontratave  per marrje kredie 
per shoqerine dhe ne marredhenie me te tretet, ne gjykate e ne te gjitha shkallet e gjykimit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (24).pdf

8. 23/01
/2007

Numri i Vendimit:18296/7, Gjykata:Tirane
1-Shtimi me akt noterial dhurimi kuotash te shoqerise ortakun e ri z.Sergio Adelchi Sergio. 
2-Te miratoje veprimin juridik te transferimit te kuotave nga ortaku i shoqerise z.Fehmi 
Golemi, i cili kerkon te dhuroje 7% ortakut te ri z.Sergio Adelchi Sergio. 3-Miratimin e 
transferimit te kuotave  4% te kuotave nga z.Nikolin Kovaci tek ortaku i ri z.Sergio 
Adelchi Sergio. 4-Miratimin e transferimit te kuotave  6%% te kuotave nga z.Sergio Luca 
tek ortaku i ri z.Sergio Adelchi Sergio 5-Ndryshimin e emrit te shoqerise nga "GREN 
SHOE" sh.p.k. dhe te behet "ADELCHI-GREN SHOE" sh.p.k. -Pas ndryshimeve ortake te 
shoqerise rezultojne te jene: a.z.Fehmi Golemi 33% b.z.Nikolin Kovaci  16% c.z.Sergio 
Luca 34% d.z.Sergio Adelchi 17% -Kohezgjatja e shoqerise do te jete e pakufizuar. -
Administrator i shoqerise do te vazhdoje te jete z.Fehmi Golemi . -Selia do te mbetet e 
pandryshuar.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-29.11.2007 (24).pdf

06/12/2007 Numri i ceshtjes: CN-103649-11-07
Emri i subjektit ishte            ("ADELCHI - GREN SHOE")          u be            
("CALZATURIFICIO ADELCHI SH.P.K")         
Data e Themelimit ishte            "15/12/2007"          u be            "15/12/1997"         
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         
Data e Themelimit ishte            "15/12/2007"          u be            "15/12/1997"         
Objekti ishte            ("Prodhim dhe perpunim te kepuceve dhe pjeseve te saj, prodhimi i 
lekures dhe te ngjashme me lekuren, duke perdorur lenden e pare te furnizimeve nga 
jashte, nga klienti dhe shitjen e produktit te perfunduar jashte dhe ne nje faze te dyte,duke 
blere direkt lenden e pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si ne tregun e 
brendshem ashtu dhe ne ate te jashtem,import-eksport me shumice dhe pakice.")          u be            
("Prodhim e perp. kepuce dhe pjeset e saj,prodh.objekte lekure etj")         
Emri Tregtar ishte            ("ADELCHI - GREN SHOE")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sergio Sergio Adelchi")                      Numri i aksioneve 
"17,00             Perqindja ne kapital "17,00             Kontributi ne para "17.000,00

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fehmi Golemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("01/08/2000")            u be              ("18/12/1997")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C3F56-67A6-42CB-AAD2-7A161F69A57E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB6C3F56-67A6-42CB-AAD2-7A161F69A57E
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

05/12/2008 Numri i ceshtjes: CN-195191-12-08
Telefon ishte            ("")          u be            ("0682055383")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("CALZATURIFICIO ADELCHI")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Nikolin Kovaçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fehmi Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("33.000,00")            u be              ("49.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fehmi Golemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fehmi Golemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("33,00")            u be              ("49,00")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-114898-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.11, date 14.05.2013, ku eshte 
vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Prodhim e perp. kepuce dhe pjeset e saj,prodh.objekte lekure etj")          
u be            ("Prodhimin dhe perpunimin e kepuceve dhe pjeseve te saj, prodhimin e 
objekteve prej lekure dhe te ngjashme me lekure, duke perdorur lenden e pare nga 
jashte shtetit, nga klienti dhe shitjen e produktit te perfunduar jashte dhe ne nje faze 
te dyte duke blere direkt lenden e pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar 
si ne tregun e brendshem ashtu dhe ate te jashtem.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Shkoder, Zona Industriale (Ish Metalike);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ZONA INDUSTRIALE(ISH METALIKE);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fehmi Golemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/05/2018")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D760F5-0695-42A3-AE8E-86F1AD817277
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49496651-9379-43E4-BC3E-E4797B0B4052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=966489F9-794E-483B-94A6-0D2D61AB9FF2
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Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

10/06/2013 Numri i ceshtjes: CN-122776-06-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 841 Rep. Nr. 1456 
Kol. date 30.05.2013 me pale, Barremarrese/Kredidhenese  Raiffeisen Bank , Kredimarres 
shoqeria Calzaturificio Adelchi dhe Barredhenesi Luca Luigi Sergio, Sergio Adelchi 
Sergio, Fehmi Golemi, Resmije Golemi, ku eshte percaktuar : Pengdhenesit/Bardhenesit, si 
nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te Detyrimeve te Garantuara, me ane 
te ketij akti (I) ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet/Kuotat, ne favor te 
Kredidhenesit (II) ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje 
Barre Siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura me to ne 
favor te Kredidhenesit Raiffeisen Bank dhe (III) çdo aksion/kuote e re e Shoqerise ose te 
drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga Barredhenesit. Depozitimi 
i Çertifikates te Regjistrit te Barreve Siguruese. 

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196438-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se pengut mbi kuotat e pjesmarrjes ne 
shoqeri Nr.2431 Rep, Nr.1522 Kol, date  18.09.2013 lidhur midis 
pengamarresit/kredimarres ,Raiffeisen Bank sha dhe kredimarresit ,shoqeria 
"CALZATURIFICIO ADELCHI" sh.p.k.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-285041-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se pengut date 05.12.2013 Nr.3355 Rep, 
Nr.5420 Kol.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF728A5A-9DCF-4CCE-A10A-06F13379D2A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5ED0CE7-CB83-450F-9168-2909E4E6DEE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D128A19D-51B9-40F3-B153-4D0FA9E31B64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5442C7-F7A3-4DED-A3BD-A355F05B56C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A5442C7-F7A3-4DED-A3BD-A355F05B56C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D861F084-3749-44BB-ADFD-A37574A1DD31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21BD8EE7-253B-4BAF-80CD-392E7A72344F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D5529-1C24-4FCF-A3EB-62A693C14056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A9D5529-1C24-4FCF-A3EB-62A693C14056
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7007F8F2-C48F-4B96-83D4-87326261A8BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4D3092-0A37-4B54-815B-CE85DE43DAA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=338BAFBD-DDCD-4323-A147-1EEF113B662C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C189AB7-0158-4102-8E52-02442EFF0EFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8980F871-0F0A-4DF8-B9D5-831E8828361B
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Dokumenti i autorizimit

16/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-287239-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
Nr.13, datë 04.12.2013, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe perpunimin e kepuceve dhe pjeseve te saj, prodhimin 
e objekteve prej lekure dhe te ngjashme me lekure, duke perdorur lenden e pare nga jashte 
shtetit, nga klienti dhe shitjen e produktit te perfunduar jashte dhe ne nje faze te dyte duke 
blere direkt lenden e pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si ne tregun e 
brendshem ashtu dhe ate te jashtem.")          u be            ("Prodhimin dhe perpunimin e 
kepuceve dhe pjeseve te saj, prodhimin e objekteve prej lekure dhe te ngjashme me 
lekure, duke perdorur lenden e pare nga jashte shtetit, nga klienti dhe shitjen e 
produktit te perfunduar jashte ne fushen e përpunimit aktvi dhe ne nje faze te dyte 
duke blere direkt lenden e pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si ne 
tregun e brendshem ashtu dhe ate te jashtem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

21/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-441458-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
18.04.2014 per mbylljen e adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ZONA INDUST.(PRODH.KEP.);         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-529589-06-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr. 1775 Rep. Nr. 1040 
Kol. date 26.06.2014 me pale, Pengmarres/Kredidhenese  Raiffeisen Bank , Kredimarres 
shoqeria Calzaturificio Adelchi dhe Pengdhenes, Luca Luigi Sergio, Sergio Adelchi 
Sergio, Fehmi Golemi, si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te 
Detyrimeve te Garantuara, me ane te ketij akti (I) ne menyre te pakthyeshme japin peng 
Aksionet/Kuotat, ne favor te Kredidhenesit (II) ne menyre te pakthyeshme bien dakort per 
dhenien dhe krijimin e nje pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e 
lidhura me to ne favor te Kredidhenesit Raiffeisen Bank dhe (III) çdo aksion/kuote e re e 
Shoqerise ose te drejtat e lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8440BC-A179-4E33-9AD3-8B580A1E83F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FDC6FE3-7219-47B0-8EFA-43C71BDC2EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27449D1A-C23C-4F92-861A-C964F2A8A1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0088303-B17E-4BE2-85F3-EF466C9F1625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3980D67E-EA15-4AB3-85B5-2F85C94CB233
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D217585-C0A1-4692-8A37-4284F84D46FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A5E363A-1458-4E93-9765-7DABB820F339
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Pengdhenesi. Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 26.06.2014 ku eshte 
vendosur per miratimin e marrjes se kredise nga Raiffeisen Bank dhe miratimi I kolateralit.   

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-586620-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT PER VITIN 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160581-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.10, date 16.07.2015, ku eshte 
vendosur:1)  miratimi i transferimit te 17% te kuotave te z.Sergio Sergio Adelchi dhe 34% 
te kuotave te z.Sergio Luca ne favor te z.Fehmi Golemi;2) administrator per nje afat pese 
vjeçar do te jete z.Fehmi Golemi.Depozitim i vendimit Nr.11, date 16.07.2015.Depozitim i 
kontrates se shitjes Nr.2107 Rep. Nr.1170 Kol., date 16.07.2015, per transferimin e 51% te 
kuotave ne favor te z.Fehmi Golemi. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Sergio Sergio Adelchi")         
eshte larguar ortaku:            ("Sergio Luca")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fehmi Golemi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("49.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fehmi Golemi")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Fehmi Golemi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("49,00")            u be              ("100,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fehmi Golemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2018")            u be              ("16/07/2020")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=829ADA12-B00F-4F9A-9787-324C39664D15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ABD83124-3332-4F4D-9C93-7D0D9AC0BA83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1358DEBD-842C-4343-A2CF-B74C6848AA88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F79072E-28CA-4677-9CEF-D2875E891ED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3745C498-E970-4049-AE42-5ED7B2C275DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B923E210-241E-4321-B387-DD11D7DB5E4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502C8468-8B41-4B8B-8305-EA6EA8578F70
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3186EEA-CDC5-4AEF-B31A-81B7125AFE14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A499AE89-43D8-4D35-B405-ACD230CB2710


9

Transferim i kuotave te kapitalit

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172148-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

12/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-201152-08-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Deklarates Noteriale Nr. 2306 Prot. Nr. 1288 Kol. 
date 07.08.2015, leshuar nga Raiffeisen Bank sh.a, per dhenien e miratimit per kalimin e 
pronesise se kuotave te pershkruara ne kete akt nga z. Luca Luigi Sergio dhe z. Sergio 
Adelchi Sergio ne emer te z. Fehmi Golemi sipas kontrates se shitjes me kusht me nr. 2107 
rep. nr. 1170 kol. date 16.07.2015 te nenshkruar nga palet. Njekohesisht Banka deklaron se 
pengu mbi 100 % te kuotave te shoqerise "Calzaturificio Adelchi" sh.p.k regjistruar ne 
regjistrim tregtar, te bllokuara ne favor te Raiffeisen Bank sh.a ne baze te kontrates se 
Pengut mbi Kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri nr. 1040 rep. nr. 1775 kol date 26.06.2014, do 
te mbetet edhe pas ndryshimit te pronesise se tyre, deri ne shlyerjen e plote te detyrimeve 
qe Kredimarresi "Calzaturificio Adelchi" sh.p.k ka ndaj Raiffeisen Bank sh.a.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-345854-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i adreses se e maili te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fpelinku@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

15/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-355544-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve, nr.12, datë 12.10.2015, ku është 
vendosur: Ndryshimi i emrit të shoqërisë.
Emri i subjektit ishte            ("CALZATURIFICIO ADELCHI SH.P.K")          u be            
("FG SHOES")         
Emri Tregtar ishte            ("CALZATURIFICIO ADELCHI")          u be            ("FG 
SHOES")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAD6750-E8E0-4149-8D09-DF4DCBEA1001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ADAA9B-8496-47DF-ABF6-1AEE63BEF336
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A826F2D6-1A4D-45C9-A6F3-E69EC50475EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A8B713-C042-428C-9D45-ECF83C1FA7CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED94880A-5FA6-4D2C-AFE0-14FEEF444FDE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE59D343-6056-46D0-9D07-9BC1D83BEDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C39B60-69D8-4B63-B485-FFA55A2F0CB6
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-392034-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se pengut date 31.10.2015, Nr.1851 
Rep, Nr.3373 Kol, me pale, Pengmarres/Kredidhenes  Raiffeisen Bank , Kredimarres 
shoqeria FG SHOES  dhe Pengdhenes Fehmi Golemi ku eshte percaktuar : Pengdhenesit, 
si nje garanci per shlyerjen e plote dhe te pakthyeshme te Detyrimeve te Garantuara, me 
ane te ketij akti (I) ne menyre te pakthyeshme japin peng Aksionet/Kuotat, ne favor te 
Kredidhenesit (II) ne menyre te pakthyeshme bien dakort per dhenien dhe krijimin e nje 
pengu mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri dhe te drejtat e lidhura me to ne favor te 
Kredidhenesit Raiffeisen Bank dhe (III) çdo aksion/kuote e re e Shoqerise ose te drejtat e 
lidhura me to qe mund te zoterohen ne te ardhmen nga Pengdhenesit.    

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-693750-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Pengut , Nr. 780 Rep. Nr.1700 Kol 
date 06.05.2016 , "Mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri" e lidhur midis Fehmi Golemi 
(Pengdhenes) , pranues te kontrates se pengut zj.Resmije Golemi dhe Raiffeisen Bank  sh.a 
(Pengmarres /Kredidhenes) me objekt dhenien e Aksioneve/Kuotave në favor të 
kredidhënësit në  mënyrë të pakthyeshme bien dakort për dhënien dhe krijimin e një pengu 
mbi kuotat e pjesmarrjes në shoqëri dhe të drejtat e lidhura me to në favor të kredidhënësit, 
Rraiffesen Bank dhe çdo aksion/kuote e re e shoqërisë ose të drejtat e lidhura me to që 
mund të zotërohen në të ardhme nga pengdhënësi.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-860552-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65F7A6A7-D6F5-40D6-90FE-B89718026770
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87AF2F15-F4CC-4CE5-B19E-FD2429AA067B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02C091C0-8CFF-49B3-A463-A74833690F08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E46F6021-926C-4563-8552-AE42AED85266
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=767D48AC-4A8E-4129-AF57-0D1C6064750C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFD930D7-AED4-4FE5-B10D-345623AB00EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1044947-4ADD-45C2-9410-774B360E80C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFF33A5-66B8-436A-B911-1EE0FAAFB759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=979A623C-CDB5-41EC-A21F-729ACFABB87B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DED2D12-6BE1-4AD8-8A32-BA39C5BB5E51
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09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-923251-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-146657-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr. 111.Rep., Nr.61 Kol.,   
date 03.02.2017  lidhur midis Raiffeisen Bank sh.a ( Barremarres/kredidhenes) dhe Fehmi 
Golemi, FG SHOES sh.p.k (Barredhenese/Kredimarres). 

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

01/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-413186-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

18/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-632222-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
10.01.2018, ku është vendosur: Shtimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe perpunimin e kepuceve dhe pjeseve te saj, prodhimin 
e objekteve prej lekure dhe te ngjashme me lekure, duke perdorur lenden e pare nga jashte 
shtetit, nga klienti dhe shitjen e produktit te perfunduar jashte ne fushen e përpunimit aktvi 
dhe ne nje faze te dyte duke blere direkt lenden e pare dhe shitjen direkt te produktit te 
perfunduar si ne tregun e brendshem ashtu dhe ate te jashtem.")          u be            
("Prodhimin dhe perpunimin e kepuceve dhe pjeseve te saj, prodhimin e objekteve 
prej lekure dhe te ngjashme me lekure, duke perdorur lenden e pare nga jashte 
shtetit, nga klienti dhe shitjen e produktit te perfunduar jashte ne fushen e 
përpunimit aktvi dhe ne nje faze te dyte duke blere direkt lenden e pare dhe shitjen 
direkt te produktit te perfunduar si ne tregun e brendshem ashtu dhe ate te jashtem. 
Aktivitet te dhenies me qira, dhenies me nenqira, si edhe menyra te tjera disponimi te 
pasurive te luajtshme e te paluajtshme, apo pjeseve te tyre, brenda kufijve te lejuar 
nga legjislacioni i Republikes se Shqiperise.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FECD8A13-5141-498F-AE30-20CBB4DD2F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F76EC59-472F-44DF-BF28-72ABF6181F10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=538E9B88-EC87-4F8E-AA9B-2A51257E61D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EBF03F-EBA8-4A96-A588-65B73EE97795
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2CE433-DA32-4A8B-B0CE-F14867518BA7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E12BF2-2234-485F-A301-26181E7EE06F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC8DBA87-5084-47E1-B5A8-4DA32F7EA158
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-849331-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese date 28.06.2018 Nr. 614 
Rep., Nr. 316 Kol., lidhur midis Fehmi Golemi (barredhenesi) dhe “Raiffeisen Bank” sh.a, 
(barremarresi/kredidhenesi).  

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

31/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-890583-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-274871-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2018

Lista e Dokumenteve:
4-Pasq. e Levizjeve ne Kapital fgshoes.xlsx
3.2-CashFlow (direkt) fgshoes.xlsx
VENDIM FGSH 2018.pdf
raport.pdf
pasq pozicionit financiar fgshoes.xlsx
2.1-Pasqyra e Perform. (natyra) fgshoes.xlsx
shpjeguese.pdf

09/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-361922-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 30 datë 
05.10.2019 për shtimin e objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Prodhimin dhe perpunimin e kepuceve dhe pjeseve te saj, prodhimin 
e objekteve prej lekure dhe te ngjashme me lekure, duke perdorur lenden e pare nga jashte 
shtetit, nga klienti dhe shitjen e produktit te perfunduar jashte ne fushen e përpunimit aktvi 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76BB47AB-A1D6-435B-9AD4-1AB187B2514C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10A631DF-483F-48B7-85D5-36E2D3CCF385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DDF6C4-AAA7-4125-976B-6FF6617D5FB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E7BE150-56D5-41B7-A199-197DD116B623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B413802-5EB5-4E91-B7A4-BCDE66415A42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A12EC703-0705-49DB-9EEA-D72D37917328
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEA558E7-0241-48D5-B2E3-8A1D7BC08AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4A303AA-8581-4FE2-B44A-D70C79F90811
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=816867AC-B0C0-49E9-A2C1-40B55131605A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59D5CEE3-B3AE-4378-9118-4B36FC9C9043
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5DDBD7-2A71-47DD-B406-FF300934C143
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B7F88E8-1AF1-45C4-9ED4-C23ABA8B6F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D855421-D28C-4817-BAEC-018039675BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75613D1-E673-4C51-AB12-5934FB3C1383
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F74B45C2-D83A-4A8E-BFAC-10FFCFB60D8E
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dhe ne nje faze te dyte duke blere direkt lenden e pare dhe shitjen direkt te produktit te 
perfunduar si ne tregun e brendshem ashtu dhe ate te jashtem. Aktivitet te dhenies me qira, 
dhenies me nenqira, si edhe menyra te tjera disponimi te pasurive te luajtshme e te 
paluajtshme, apo pjeseve te tyre, brenda kufijve te lejuar nga legjislacioni i Republikes se 
Shqiperise.")          u be            ("Prodhimin dhe perpunimin e kepuceve dhe pjeseve te 
saj, prodhimin e objekteve prej lekure dhe te ngjashme me lekure, duke perdorur 
lenden e pare nga jashte shtetit, nga klienti dhe shitjen e produktit te perfunduar 
jashte ne fushen e përpunimit aktvi dhe ne nje faze te dyte duke blere direkt lenden e 
pare dhe shitjen direkt te produktit te perfunduar si ne tregun e brendshem ashtu 
dhe ate te jashtem. Aktivitet te dhenies me qira, dhenies me nenqira, si edhe menyra 
te tjera disponimi te pasurive te luajtshme e te paluajtshme, apo pjeseve te tyre, 
brenda kufijve te lejuar nga legjislacioni i Republikes se 
Shqiperise.Tregtimi,perpunimi,si dhe montime te te gjitha llojeve te profileve dhe 
tubave te aluminit,te bronxit,te metaleve te tjera dhe te plastikes.Tregtim te 
aksesoreve te aluminit,te bronxit,te metaleve te tjera,te hekurit dhe te 
plastikes.Transporte mallrash dhe pasagjeresh brenda dhe jashte  vendit.Import & 
eksport,tregtim me shumice dhe pakice artikuj te ndryshem si 
industriale,ushqimore,hidrosanitare,elektrike,konfeksione.Prodhim,tregetim 
materiale inerte.Tregtim,prodhim materiale ndertimi.Import & eksport,tregtim me 
shumice dhe pakice makineri,pjese kembimi,paisje te gjitha llojeve,perfshire dhe 
vegla pune.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-564474-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit vjetor 2019

Lista e Dokumenteve:
cash fgsh 2019.xlsx
kapital fgsh2019.xlsx
PASQ FIN 2019 FGSH_opt.pdf
pash fgsh 2019.xlsx
PASQ FIN 2019 FGSH_opt.pdf
VENDIM ORT 2019FGSH.pdf
pozicioni fin fgsh 2019.xlsx

22/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-591899-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.09.2020, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EBD7D17-0993-4ECE-977D-5D55E67AEFD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8069F818-8BD0-4EA3-A544-6F760C8D2871
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=734BBA66-00C6-4C95-B9D5-8AF80A3F2782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33FA5139-9021-4056-A116-82AED7A07577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB56BD5-99FD-4655-88B7-FAA1866A845C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64EBAD75-3E11-4040-BA74-D4A7B0D59B61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3304BA81-9A17-4061-BA9C-23EDE6857985
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836DD172-780A-40FA-8A0E-A26C17084B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5434BF7-CE71-4D77-A7FB-2F409D35AF24
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Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fehmi Golemi")                    , 
Nga Data ishte                      ("18/12/1997")            u be              ("16/09/2020")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Fehmi Golemi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/07/2020")            u be              ("16/09/2025")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

03/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-663541-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marreveshjes Siguruese Nr.32 Rep., Nr.17Kol 
date 13.01.2021 lidhur midis Barremarres-Kredidhenes-Raiffeisen Bank sha dhe 
Barredhenesi-Fehmi Golemi, me ane te se ciles Barredhensi i jep Barremarresit barre 
siguruese mbi kuotat e pjesemarrjes ne 100% te kuotave te kapitalit qe z.Fehmi Golemi 
zoteron tek shoqeria FG SHOES shpk.
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-764266-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
PERFORMANCE 2020 FGSH.xlsx
KAPITAL 2020 FGSHOES.xlsx
POZICION 2020 FGSH.xlsx
VA FGSH 2020.pdf
SHPJEGUES FGSH 2020.pdf
SHPJEGUES FGSH 2020.pdf
CASH DIREKT 2020 FGSH.xlsx

21/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-896245-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.36., datë 15.04.2022, të ortakut të 
vetëm të shoqërisë ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- 
Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 3- Ndryshimi i të dhënave vullnetare.
E-Mail ishte            ("fpelinku@gmail.com")          u be            ("info@fgshoes.al")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=133B9B87-1BA4-4E26-8E80-4E8B967F8CB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07C6DB42-B063-4BAA-90C1-BA2ED7F50A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E2D81-CDE6-42ED-A4AD-6432F725A98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=360E2D81-CDE6-42ED-A4AD-6432F725A98C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1EC62E6-FFE6-4785-840A-B254D60B6973
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C989788-6A67-44FB-AEA3-DA1ACB0E195A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE5391C-ED36-4248-98F2-E1E12D30E5C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42130305-93F0-414C-85CA-9D50988DD392
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF4428EC-8F9A-41E7-A8D6-34F216DE7401
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FCCC3FF-0943-416E-8A05-5C4875CCA740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34745F84-F467-4538-A007-E7C0E46C5E23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38D9E004-4A10-426C-A91A-3EEB3FBFF83D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19903EB2-B1D1-4B6F-A06C-DD2FD239A99B
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga Ing.Gjovalin Gjadri, Ish-Fabrika e Duhan Cigare;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Shkoder, Zona Industriale (Ish Metalike);         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
ISH FAB.DUH.CIGARE (PR.KEPUCE);         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-943215-07-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i marreveshjes siguruese Nr 372 Rep. Nr 165 kol. 
date  02.07.2022 .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-953668-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
pozicion 2021 fgsh.xlsx
va 2021fgsh.pdf
perfomance 2021 fgsh.xlsx
Signed_PASQYRATFINANCIAREFGSH2021.pdf

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-168654-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
POZICIONFGSHOES.xlsx
vafgshoesfitim.pdf
PERFFGSHOES.xlsx
IDFEHMI.pdf
P.FINANCIAREFGSH.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA4BF60A-FF77-4219-AB24-222A5DE85557
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0800130A-B001-42FB-93A6-A60937F0FC81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84FE9AD3-7246-4FE4-B4C1-A217A8B54CF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F810CF-BBCB-4126-91DB-3871E4FCE845
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4CA9DE9-EB4D-4F93-B8CA-CE805500337B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49CBF28C-512A-40A9-9F3A-B67FBA26CABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2672AFDB-D9BB-4678-B938-FF41978EAB2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF1B2081-4184-4E5B-942D-10DEC40A7B3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F630D216-0AA9-4C20-9519-AACC2BA388B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE122A7-E184-4DBE-8716-9A6BED2DC801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C045898-0D98-4510-A858-47CFF21F022B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47D9C59C-AFC7-4CF8-A13E-5692CE72248E
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Datë: 08/12/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


